
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 Zielona 

Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 
REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej 

Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 
 
 

Zielona Góra, dnia 08.08.2023 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. ), którego przedmiotem 
zamówienia jest Zakup wyposażenia specjalistycznego – aparatury medycznej w ramach projektu pn.: 
„Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego Oddziału 
Okulistyki w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej Górze Sp. z o. o."  współfinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020,  Oś priorytetowa 9 "Infrastruktura społeczna", 
Działanie 9.1 "Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych", Poddziałanie 9.1.1 "Infrastruktura 
zdrowotna  i usług społecznych  – projekty realizowane poza formułą ZIT", na podstawie umowy 
o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0002/20, nr sprawy: LI.262.4.2023, nr ogłoszenia o zamówieniu: 2023/S 
111-348508 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w zakresie zadania nr 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17 

 Zamawiający na podstawie art. 253  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
Zadanie nr 1 
MIRO SP. Z O.O. 
UL. MIŃSKA 25B/U1 
03-808 WARSZAWA 
NIP:  6971934576 
 
Zadanie nr 3 
POLYMED POLSKA SP. Z O.O. 
UL. WARSZAWSKA 320A 
05-082 STAR E BABICE 
NIP:  524 262 10 33 
 
Zadanie nr 4, 5, 6 
Topcon Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Ul. Warszawska 23 
42-470 Siewierz 
NIP:   649 21 99 587 
 
Zadanie nr 7 
Lumibird Medical Polska  
Sp. z o.o. 

Ul. Wołoska 9A 
02-583 Warszawa 
NIP: 951-245-40-97 
 
Zadanie nr 8 
Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 
02-972 Warszawa 
NIP:  521 008 50 40 
 
Zadanie nr 9 
CX PROJEKTY MEDYCZNE Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 17 
32-083 Babice 
NIP: 513-02-77-926 
 
Zadanie nr 10, 15, 16 
Carl Zeiss Sp. z o.o. 
Ul. Naramowicka 76 
61-622 Poznań 
NIP:  1180039730 
 

Zadanie nr 12 
MDT Sp. z o.o. 
Ul. Skośna 12a 
30-383 Kraków 
NIP:  6762468443 
 
Zadanie nr 13 
NewU Sp. z o.o. 
ul. Żubrowa 2 
01-978 Warszawa 
NIP:  6762461323 
 
Zadanie nr 17 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 
NIP: 952 00 15 337 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o kryteria oceny ofert przyjęte w przedmiotowym postępowaniu 
oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najkorzystniejszy bilans przyznanych punktów wg kryteriów oceny 
ofert przyjętych w przedmiotowym postępowaniu. 

 



 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 Zielona 

Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 
REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej 

Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

wraz z informacją na temat punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 

 

Nr 
oferty 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty Punktacja uzyskana w kryterium 

Zadanie nr 1 

10 

MIRO SP. Z O.O. 
UL. MIŃSKA 25B/U1 
03-808 WARSZAWA 
NIP:  6971934576 

cena ofertowa = 70,00 pkt 
okres gwarancji = 0,00 pkt 

parametry techniczne = 15,00 pkt 
RAZEM 85,00 pkt 

Zadanie nr 3 

3 

MDT Sp. z o.o. 
Ul. Skośna 12a,  
30-383 Kraków 

NIP:  6762468443 

cena ofertowa = 66,39 pkt 
okres gwarancji = 5,00 pkt 

parametry techniczne = 15,00 pkt 
RAZEM 86,39 pkt 

9 

POLYMED POLSKA SP. Z O.O. 
UL. WARSZAWSKA 320A 

05-082 STAR E BABICE 
NIP:  524 262 10 33 

cena ofertowa = 70,00 pkt 
okres gwarancji = 5,00 pkt 

parametry techniczne = 15,00 pkt 
RAZEM 90,00 pkt 

Zadanie nr 4, 5, 6 

7 

Topcon Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Ul. Warszawska 23 

42-470 Siewierz 
NIP: 649 21 99 587 

cena ofertowa = 80,00 pkt 
okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 80,00 pkt 

Zadanie nr 7 

2 

Lumibird Medical Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wołoska 9A 

02-583 Warszawa 
NIP: 951-245-40-97 

cena ofertowa = 80,00 pkt 
okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 80,00 pkt 

Zadanie nr 8 

6 

Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 

02-972 Warszawa 
NIP:  521 008 50 40 

cena ofertowa = 80,00 pkt 
okres gwarancji = 5,00 pkt 

RAZEM 85,00 pkt 

Zadanie nr 9 

12 

CX PROJEKTY MEDYCZNE Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 17 

32-083 Babice 
NIP: 513-02-77-926 

cena ofertowa = 80,00 pkt 
okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 80,00 pkt 

Zadanie nr 10, 15, 16 

11 

Carl Zeiss Sp. z o.o. 
Ul. Naramowicka 76 

61-622 Poznań 
NIP:  1180039730 

cena ofertowa = 80,00 pkt 
okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 80,00 pkt 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 Zielona 

Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, 
REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej 

Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Zadanie nr 12 

3 

MDT Sp. z o.o. 
Ul. Skośna 12a,  
30-383 Kraków 

NIP: 6762468443 

cena ofertowa = 80,00 pkt 
okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 100,00 pkt 

12 

CX PROJEKTY MEDYCZNE Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 17 

32-083 Babice 
NIP: 513-02-77-926 

cena ofertowa = 78,07 pkt 
okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 78,07 pkt 

Zadanie nr 13 

4 

NewU Sp. z o.o. 
ul. Żubrowa 2 

01-978 Warszawa 
NIP:  6762461323 

cena ofertowa = 80,00 pkt 
okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 80,00 pkt 

Zadanie nr 17 

1 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 
NIP: 952 00 15 337 

cena ofertowa = 80,00 pkt 
okres gwarancji = 0,00 pkt 

RAZEM 80,00 pkt 

 

TERMIN I MIEJSCE ZAWARCIA UMOWY 

 

Dotyczy zadań nr 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 15, 16, 17:  

Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o których mowa 
w ust. 1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
złożono tylko jedną ofertę. 

Umowy zostaną zawarte w dniu 16.08.2023 r. Preferowana jest forma elektroniczna zawarcia umowy, przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. przesłana do Wykonawcy na adres e-mail wskazany w  ofercie. 
 

Dotyczy zadań nr 3 i 12: 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera umowę w sprawie 
zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, albo 15 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób 

Umowy zostaną zawarte w dniu 21.08.2023 r. Preferowana jest forma elektroniczna zawarcia umowy, przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej tj. przesłana do Wykonawcy na adres e-mail wskazany w  ofercie. 

 
  

Prezes Zarządu 

Marek Działoszyński 

(Podpis na oryginale) 


